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FÖRBUNDSLEDARE

i en knepig fråga – ja listan kan göras lång. Men 
det viktigaste är att ditt stöd inte ska påverkas av 
var du bor eller av vem du är, utan utgå från det 
behov som du har. 

I det arbetet är vi alla viktiga. Du som medlem 
för att lyfta dina behov och för att be om hjälp 
när du behöver det. Du som fackligt förtro-
endevald, som oftast är den första person 
en medlem vänder sig till för att få stöd. I 
förbundsstyrelsen har vi en viktig uppgift 
att skapa förutsättningar för att förbun-
dets fackliga förtroendevalda känner 
sig trygga i sina uppdrag och har den 
kunskap som behövs för att vara ett 
stöd på bästa sätt. 

Det är tillsammans som vi är som 
bäst. Och det är också med delat 
ansvar som vi blir bäst. Det kan 
till exempel innebära att våga ta 
steget och bli fackligt förtroende-
vald. Inom förbundet finns många 
uppdrag och möjligheter och det 
finns ett gott stöd för den som tar 
steget fram. Du är välkommen och 
du behövs! 
 Följ mig på sociala medier och på
min blogg ceciliawinberg.se

När barnen var små lärde vi dem tidigt 
att livet inte är rättvist och att man inte 
alltid kan dela exakt lika på glassen 
eller att ibland får den ena en fördel 

framför den andra. Oftast omedvetet. Och det 
kanske är klokt att tänka att livet inte alltid är 
rättvist, men att man i varje fall kan förvänta 
sig jämlikhet? Att vi som människor behandlas 
likvärdigt utifrån alla människors lika värde. 
Att rättigheter och möjligheter är lika för alla 
oavsett bakgrund eller personliga egenskaper.  

Men är det så? Några exempel på motsatsen 
är att tillgång till rehabilitering och fysioterapi 
ser olika ut över landet. Vissa diagnosgrup-
per har sämre tillgång än andra. Det är inte 
behovet som styr utan andra faktorer. Det är 
en fråga som vi återkommande lyfter i vårt 
påverkansarbete ur såväl ett fysioterapi-  
som patientperspektiv. 

Ett annat är den strukturella lönediskrimine-
ring som vi ser inom yrken som traditionellt sett 
räknats som ”kvinnliga” där livslönen fortsatt 
är lägre. Här behövs det flera insatser på många 
olika plan. Vi arbetar just nu med att förtydliga 
och samla vårt arbete för en bättre löneutveck-
ling. Det är ett arbete som görs inom flera delar 
av förbundet. Lön är inte enskild fråga utan 
kopplat till exempelvis professionsutveckling 
och samhällsstruktur. 

Inom Fysioterapeuterna arbetar vi för ett 
jämlikt medlemskap där du som medlem ska få 
det du behöver baserat på dina behov. Det kan 
handla om information, om coachning för att 
själv kunna lösa problemet, om företrädarskap 
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Vi arbetar för ett  
jämlikt medlemskap
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” Inom Fysioterapeuterna arbetar vi   
för ett jämlikt medlemskap där du  
som medlem ska få det du behöver  
baserat på dina behov.” 


